
CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série A
Jornada:  1  -  07/12/2024

JOGO CLUBES DATA
733.07.001.0 898 - 1.º Maio FC Sarilhense 5262 - Leão Altivo 07/12/2024 - 10:30

(3680) CAMPO DO CASTANHEIRO(65.0x47.0) - Relvado Sintético - SARILHOS PEQUENOS

733.07.002.0 414 - Cl. Recreio Instrução 5709 - AD Almada 2015 A 07/12/2024 - 10:30

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

733.07.003.0 1210 - Vitória FC A 247 - CR O Grandolense 07/12/2024 - 10:30

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM(68.0x47.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

Jornada:  2  -  14/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.07.004.0 5262 - Leão Altivo 414 - Cl. Recreio Instrução 14/12/2024 - 10:30

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

733.07.005.0 247 - CR O Grandolense 898 - 1.º Maio FC Sarilhense 14/12/2024 - 10:30

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

733.07.006.0 5709 - AD Almada 2015 A 1210 - Vitória FC A 14/12/2024 - 10:30

(5091) DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ARREINELA

Jornada:  3  -  21/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.07.007.0 1210 - Vitória FC A 5262 - Leão Altivo 21/12/2024 - 10:30

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM(68.0x47.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

733.07.008.0 414 - Cl. Recreio Instrução 898 - 1.º Maio FC Sarilhense 21/12/2024 - 10:30

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

733.07.009.0 247 - CR O Grandolense 5709 - AD Almada 2015 A 21/12/2024 - 10:30

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

Jornada:  4  -  11/01/2025
JOGO CLUBES DATA

733.07.010.0 5262 - Leão Altivo 5709 - AD Almada 2015 A 11/01/2025 - 10:30

(4342) CAMPO ESCOLA EB 2+3 DE VALE MILHAÇOS(50.0x40.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

733.07.011.0 898 - 1.º Maio FC Sarilhense 1210 - Vitória FC A 11/01/2025 - 10:30

(3680) CAMPO DO CASTANHEIRO(65.0x47.0) - Relvado Sintético - SARILHOS PEQUENOS

733.07.012.0 414 - Cl. Recreio Instrução 247 - CR O Grandolense 11/01/2025 - 10:30

(3480) PARQUE DESPORTIVO ARTUR FERREIRA GOUVEIA(60.0x40.0) - Relvado Sintético - ALHOS VEDROS

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série A
Jornada:  5  -  18/01/2025

JOGO CLUBES DATA
733.07.013.0 247 - CR O Grandolense 5262 - Leão Altivo 18/01/2025 - 10:30

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

733.07.014.0 5709 - AD Almada 2015 A 898 - 1.º Maio FC Sarilhense 18/01/2025 - 10:30

(5091) DR. ANTONIO OLIVEIRA CRUZ(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ARREINELA

733.07.015.0 1210 - Vitória FC A 414 - Cl. Recreio Instrução 18/01/2025 - 10:30

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM(68.0x47.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série B
Jornada:  1  -  07/12/2024

JOGO CLUBES DATA
733.08.001.0 5566 - Seixal 1925 A 4012 - NRD Ídolos Praça 07/12/2024 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

733.08.002.0 579 - Gd Alcochetense 1918 - CCD Brejos Azeitão A 07/12/2024 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

733.08.003.0 263 - Cd Cova Piedade A 1917 - Estrela S. André ACRD 07/12/2024 - 10:30

(3527) ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2(105.0x68.0) - Relvado - COVA DA PIEDADE

Jornada:  2  -  14/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.08.004.0 4012 - NRD Ídolos Praça 579 - Gd Alcochetense 14/12/2024 - 10:30

(315) CAMPO MUNICIPAL JÚLIO ADRIÃO(93.0x52.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

733.08.005.0 1917 - Estrela S. André ACRD 5566 - Seixal 1925 A 14/12/2024 - 10:30

(5053) COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2 ESTRELA STº ANDRÉ(64.0x41.0) - Relvado Sintético - vila nova stº andré

733.08.006.0 1918 - CCD Brejos Azeitão A 263 - Cd Cova Piedade A 14/12/2024 - 10:30

(3493) CAMPO BREJOEIRA Nº 2(55.0x40.0) - Relvado Sintético - BREJOS DE AZEITÃO

Jornada:  3  -  21/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.08.007.0 263 - Cd Cova Piedade A 4012 - NRD Ídolos Praça 21/12/2024 - 10:30

(3527) ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2(105.0x68.0) - Relvado - COVA DA PIEDADE

733.08.008.0 579 - Gd Alcochetense 5566 - Seixal 1925 A 21/12/2024 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

733.08.009.0 1917 - Estrela S. André ACRD 1918 - CCD Brejos Azeitão A 21/12/2024 - 10:30

(5053) COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2 ESTRELA STº ANDRÉ(64.0x41.0) - Relvado Sintético - vila nova stº andré

Jornada:  4  -  11/01/2025
JOGO CLUBES DATA

733.08.010.0 4012 - NRD Ídolos Praça 1918 - CCD Brejos Azeitão A 11/01/2025 - 10:30

(315) CAMPO MUNICIPAL JÚLIO ADRIÃO(93.0x52.0) - Relvado Sintético - SETUBAL

733.08.011.0 5566 - Seixal 1925 A 263 - Cd Cova Piedade A 11/01/2025 - 10:30

(5212) ESTADIO DO BRAVO Nº2(90.0x45.0) - Relvado Sintético - SEIXAL

733.08.012.0 579 - Gd Alcochetense 1917 - Estrela S. André ACRD 11/01/2025 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série B
Jornada:  5  -  18/01/2025

JOGO CLUBES DATA
733.08.013.0 1917 - Estrela S. André ACRD 4012 - NRD Ídolos Praça 18/01/2025 - 10:30

(5053) COMPLEXO DESPORTIVO CAMPO Nº 2 ESTRELA STº ANDRÉ(64.0x41.0) - Relvado Sintético - vila nova stº andré

733.08.014.0 1918 - CCD Brejos Azeitão A 5566 - Seixal 1925 A 18/01/2025 - 10:30

(3493) CAMPO BREJOEIRA Nº 2(55.0x40.0) - Relvado Sintético - BREJOS DE AZEITÃO

733.08.015.0 263 - Cd Cova Piedade A 579 - Gd Alcochetense 18/01/2025 - 10:30

(3527) ESTÁDIO MUNIC. JOSÉ MARTINS VIEIRA Nº 2(105.0x68.0) - Relvado - COVA DA PIEDADE

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série C
Jornada:  1  -  07/12/2024

JOGO CLUBES DATA
733.09.001.0 5711 - AF Col. Atlântico A 5100 - Olímpico Montijo A 07/12/2024 - 10:30

(5946) Colegio Atlantico Academia de Futebol(64.0x42.0) - Relvado Sintético - Pinhal de Frades

733.09.002.0 1176 - UF Comércio Indústria A 804 - AC Alcacerense 07/12/2024 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

733.09.003.0 630 - Gd Fabril Barreiro 702 - GD Pescadores Costa Caparica 07/12/2024 - 10:30

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2(69.0x45.0) - Relvado Sintético - LAVRADIO

Jornada:  2  -  14/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.09.004.0 5100 - Olímpico Montijo A 1176 - UF Comércio Indústria A 14/12/2024 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

733.09.005.0 702 - GD Pescadores Costa Caparica 5711 - AF Col. Atlântico A 14/12/2024 - 10:30

(294) CAMPO PESCADORES(100.0x66.0) - Relvado Sintético - COSTA DA CAPARICA

733.09.006.0 804 - AC Alcacerense 630 - Gd Fabril Barreiro 14/12/2024 - 10:30

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ALCACER DO SAL

Jornada:  3  -  21/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.09.007.0 630 - Gd Fabril Barreiro 5100 - Olímpico Montijo A 21/12/2024 - 10:30

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2(69.0x45.0) - Relvado Sintético - LAVRADIO

733.09.008.0 1176 - UF Comércio Indústria A 5711 - AF Col. Atlântico A 21/12/2024 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

733.09.009.0 702 - GD Pescadores Costa Caparica 804 - AC Alcacerense 21/12/2024 - 10:30

(294) CAMPO PESCADORES(100.0x66.0) - Relvado Sintético - COSTA DA CAPARICA

Jornada:  4  -  11/01/2025
JOGO CLUBES DATA

733.09.010.0 5100 - Olímpico Montijo A 804 - AC Alcacerense 11/01/2025 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

733.09.011.0 5711 - AF Col. Atlântico A 630 - Gd Fabril Barreiro 11/01/2025 - 10:30

(5946) Colegio Atlantico Academia de Futebol(64.0x42.0) - Relvado Sintético - Pinhal de Frades

733.09.012.0 1176 - UF Comércio Indústria A 702 - GD Pescadores Costa Caparica 11/01/2025 - 10:30

(378) CAMPO BELA VISTA(100.0x65.0) - Relvado Sintético - SETÚBAL

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série C
Jornada:  5  -  18/01/2025

JOGO CLUBES DATA
733.09.013.0 702 - GD Pescadores Costa Caparica 5100 - Olímpico Montijo A 18/01/2025 - 10:30

(294) CAMPO PESCADORES(100.0x66.0) - Relvado Sintético - COSTA DA CAPARICA

733.09.014.0 804 - AC Alcacerense 5711 - AF Col. Atlântico A 18/01/2025 - 10:30

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ALCACER DO SAL

733.09.015.0 630 - Gd Fabril Barreiro 1176 - UF Comércio Indústria A 18/01/2025 - 10:30

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2(69.0x45.0) - Relvado Sintético - LAVRADIO

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série D
Jornada:  1  -  07/12/2024

JOGO CLUBES DATA
733.15.001.0 478 - FC Barreirense A 2331 - CD Os Pelezinhos 07/12/2024 - 10:30

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1(59.0x43.0) - Relvado Sintético - STº. ANDRÉ - BARREIRO

733.15.002.0 290 - CD Pinhalnovense A 667 - GD Lagameças 07/12/2024 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

733.15.003.0 749 - GD Sesimbra 6100 - Casa Benfica Almada 07/12/2024 - 10:30

(327) CAMPO "MAÇÃ Nº2"(65.0x40.0) - Relvado Sintético - MAÇÃ - SESIMBRA

Jornada:  2  -  14/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.15.004.0 2331 - CD Os Pelezinhos 290 - CD Pinhalnovense A 14/12/2024 - 10:30

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - VARZEA - SETUBAL

733.15.005.0 6100 - Casa Benfica Almada 478 - FC Barreirense A 14/12/2024 - 10:30

(285) HIPÓLITO SANTOS CUNHA(100.0x59.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

733.15.006.0 667 - GD Lagameças 749 - GD Sesimbra 14/12/2024 - 10:30

(483) CAMPO A C  ESTEVES(100.0x52.0) - Relvado Sintético - LAGAMEÇAS

Jornada:  3  -  21/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.15.007.0 749 - GD Sesimbra 2331 - CD Os Pelezinhos 21/12/2024 - 10:30

(327) CAMPO "MAÇÃ Nº2"(65.0x40.0) - Relvado Sintético - MAÇÃ - SESIMBRA

733.15.008.0 290 - CD Pinhalnovense A 478 - FC Barreirense A 21/12/2024 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

733.15.009.0 6100 - Casa Benfica Almada 667 - GD Lagameças 21/12/2024 - 10:30

(285) HIPÓLITO SANTOS CUNHA(100.0x59.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

Jornada:  4  -  11/01/2025
JOGO CLUBES DATA

733.15.010.0 2331 - CD Os Pelezinhos 667 - GD Lagameças 11/01/2025 - 10:30

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - VARZEA - SETUBAL

733.15.011.0 478 - FC Barreirense A 749 - GD Sesimbra 11/01/2025 - 10:30

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1(59.0x43.0) - Relvado Sintético - STº. ANDRÉ - BARREIRO

733.15.012.0 290 - CD Pinhalnovense A 6100 - Casa Benfica Almada 11/01/2025 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série D
Jornada:  5  -  18/01/2025

JOGO CLUBES DATA
733.15.013.0 6100 - Casa Benfica Almada 2331 - CD Os Pelezinhos 18/01/2025 - 10:30

(285) HIPÓLITO SANTOS CUNHA(100.0x59.0) - Relvado Sintético - BARREIRO

733.15.014.0 667 - GD Lagameças 478 - FC Barreirense A 18/01/2025 - 10:30

(483) CAMPO A C  ESTEVES(100.0x52.0) - Relvado Sintético - LAGAMEÇAS

733.15.015.0 749 - GD Sesimbra 290 - CD Pinhalnovense A 18/01/2025 - 10:30

(327) CAMPO "MAÇÃ Nº2"(65.0x40.0) - Relvado Sintético - MAÇÃ - SESIMBRA

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série E
Jornada:  1  -  07/12/2024

JOGO CLUBES DATA
733.17.001.0 885 - Palmelense FC 3105 - Charneca Caparica Fc A 07/12/2024 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

733.17.002.0 4554 - Gd Eb D. João I A 1444 - JFC Sarilhense 07/12/2024 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

733.17.003.0 1200 - Vasco Gama Ac 22 - Amora Fc "A" 07/12/2024 - 10:30

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES(90.0x52.0) - Relvado Sintético - SINES

Jornada:  2  -  14/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.17.004.0 3105 - Charneca Caparica Fc A 4554 - Gd Eb D. João I A 14/12/2024 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

733.17.005.0 22 - Amora Fc "A" 885 - Palmelense FC 14/12/2024 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

733.17.006.0 1444 - JFC Sarilhense 1200 - Vasco Gama Ac 14/12/2024 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

Jornada:  3  -  21/12/2024
JOGO CLUBES DATA

733.17.007.0 1200 - Vasco Gama Ac 3105 - Charneca Caparica Fc A 21/12/2024 - 10:30

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES(90.0x52.0) - Relvado Sintético - SINES

733.17.008.0 4554 - Gd Eb D. João I A 885 - Palmelense FC 21/12/2024 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

733.17.009.0 22 - Amora Fc "A" 1444 - JFC Sarilhense 21/12/2024 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

Jornada:  4  -  11/01/2025
JOGO CLUBES DATA

733.17.010.0 3105 - Charneca Caparica Fc A 1444 - JFC Sarilhense 11/01/2025 - 10:30

(384) CAMPO CASSAPO(95.0x64.0) - Relvado Sintético - CHARNECA DA CAPARICA

733.17.011.0 885 - Palmelense FC 1200 - Vasco Gama Ac 11/01/2025 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

733.17.012.0 4554 - Gd Eb D. João I A 22 - Amora Fc "A" 11/01/2025 - 10:30

(4884) CAMPO LUCIANO CARREIRA - EFD JOAO I(59.0x40.0) - Relvado Sintético - BAIXA BANHEIRA

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 1º Ano Sub/10  -  2024-2025
2ª Fase - 30 equipas

Série E
Jornada:  5  -  18/01/2025

JOGO CLUBES DATA
733.17.013.0 22 - Amora Fc "A" 3105 - Charneca Caparica Fc A 18/01/2025 - 10:30

(19) CAMPO Nº 2 MEDIDEIRA(100.0x54.0) - Relvado Sintético - AMORA

733.17.014.0 1444 - JFC Sarilhense 885 - Palmelense FC 18/01/2025 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

733.17.015.0 1200 - Vasco Gama Ac 4554 - Gd Eb D. João I A 18/01/2025 - 10:30

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES(90.0x52.0) - Relvado Sintético - SINES

PROGRAMA DE JOGOS


